
ul. Plac Wolności
2

56-160 Wińsko
Woj. dolnośląskie

Tel. 071 38 04 200
Fax. 071 389-83-66
NIP: 917-11-60-904

REGON:
000542008

Urząd Gminy Wińsko

Strona 1 z 1
Zarządzenie 

Wójta Gminy  Wińsko

Zarządzenie nr 528 /2021
Wójta Gminy Wińsko

z dnia 07 grudnia 2021 roku
w sprawie  obniżenia wartości nieruchomości gruntowej, podlegającej
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w

obrębie Aleksandrowice

Na podstawie art.67, ust.2 pkt 2 w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce  nieruchomościami  (t.j  Dz.  U.  z 2021r.  poz.  1899  ze  zm),  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1.

Postanawia się obniżyć ceną  nieruchomości gruntowej  oznaczonej  
numerem geodezyjnym 193 o powierzchni 0,2885 ha, sklasyfikowaną jako 
kopalina, położoną  w obrębie Aleksandrowice do  30%  w stosunku do 
wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę w drugim przetargu.

§ 2.

Określa się cenę  nieruchomości gruntowej opisanego w § 1 w trzecim przetargu  na kwotę
6300,00 złotych.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta Gminy Wińsko.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


